Zespół Opieki Zdrowotnej 

         ul. Szpitalna 1 



              Dąbrowa Tarnowska 10.08.2018r

33-200 Dąbrowa Tarnowska                                                                                                                         

Dotyczy:  Przetarg nieograniczony nr 16/18/ZP – Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

                 Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.,- Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej informuje, że w postępowaniu nr 16/18/ZP prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup wraz z dostawą mięsa wędlin i produktów drobiowych” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty.

1. Firma Handlowo Produkcyjna „GALLI”  Sp. J., Marian Mikuła, Jolanta Mikuła, 
ul. Jagiellońska 39, 33-200 Dąbrowa Tarnowska 
Data złożenia oferty 2018-07-26

Pakiet 2:     78 137,85  zł brutto

Termin płatności: 45 dni

2. ZAKŁADY MIĘSNE Wiesław Leśniak, ul. Axentowicza 20 a,  33-300 Nowy Sącz
Data złożenia oferty 2018-07-27

Pakiet 1:     212 898,00   zł brutto

Pakiet 2:       90 310,50   zł brutto

Termin płatności: 30 dni

3. DROBTAR  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  Nowe Żukowice 50 B, 33-151 Nowa Jastrząbka
Data złożenia oferty 2018-07-27

Pakiet  2:     85 339,80   zł brutto

Termin płatności: 45 dni

4. Zakład Przetwórstwa Mięsnego „KABANOS” Sp. z o.o., ul. Wenecka 20, 39-320 Przecław
Data złożenia oferty 2018-07-27

Pakiet  1:      210 015,75    zł brutto

Pakiet 2:         80 101,35   zł brutto

Termin płatności: 45 dni


Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny oraz kryterium termin płatności.

Wykaz i porównanie złożonych ofert:

	PAKIET 1
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	2
	60,00
	40,00
	100


	PAKIET 2
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	1
	60,00
	40,00
	100

	
	2
	51,91
	20,00
	71,91

	
	3
	54,94
	40,00
	94,94



Na podstawie oceny spełnienia  warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert wybrano następujące oferty odpowiadające wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych oraz SIWZ  i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru:        

Pakiet 1:

ZAKŁADY MIĘSNE Wiesław Leśniak, ul. Axentowicza 20 a,  33-300 Nowy Sącz
Pakiet 1:     212 898,00   zł brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Pakiet 2:

Firma Handlowo Produkcyjna „GALLI”  Sp. J., Marian Mikuła, Jolanta Mikuła, 
ul. Jagiellońska 39, 33-200 Dąbrowa Tarnowska 
Pakiet 2:     78 137,85  zł brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.


Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem (14) 64-43-245/314 w Dziale Zamówień Publicznych.

.
Dyrektor

                                                                                   Zespołu Opieki Zdrowotnej

                                                                                  w Dąbrowie Tarnowskiej

                                                                                  mgr inż. Łukasz Węgrzyn
